カタログ掲載商品  価格改定のお知らせ

2023 年 5月1日

1／ 1

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業統括部

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
『AQUAPiA カタログ 2022-2023』掲載商品の一部につきまして、価格改定となるものがございますので下記の通りご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

カタログ 2022-2023　価格改定リスト （2023 年 7 月 1 日出荷分から )
ページ 商品名 品番 価格

77
Enjoy Under
Counter

ACA-750/ 構成品番 現 ¥54,000 新 ¥63,000
77 ACA-900/ 構成品番 現 ¥59,000 新 ¥68,000
77 ACA-1200/ 構成品番 現 ¥65,000 新 ¥74,000
102 Le Giare 60 CIE-LGLA60/TA 現 ¥125,000 新 ¥158,000
120

NUDO
EX-SPNDQ 現 ¥48,000 新 ¥50,000

120 EX-SPNDR 現 ¥42,000 新 ¥43,000
45,65,81,87,111 COLUMN AQ-K4750NV-MDP 現 ¥60,000 新 ¥65,000

69,137

MONOTONE

TD-ML054 現 ¥27,500 新 ¥33,000
69,137 TD-ML054-WH 現 ¥39,500 新 ¥47,400
69,137 TD-ML054-BL 現 ¥39,500 新 ¥47,400
99,137 TD-ML054L 現 ¥39,500 新 ¥47,400
99,137 TD-ML054L-WH 現 ¥47,500 新 ¥57,000
99,137 TD-ML054L-BL 現 ¥47,500 新 ¥57,000
137,153 AD-35-M 現 ¥1,500 新 ¥1,800
137,153 AD-35-WH 現 ¥3,000 新 ¥3,600
137,153 AD-35-BL 現 ¥3,000 新 ¥3,600
39,138

Color Tap

AQ-LFK612-107 現 ¥14,500 新 ¥17,200
13,21,39,138 AQ-LFK612X-M5 現 ¥35,000 新 ¥37,700

13,21,138 AQ-LFK612X-M4 現 ¥35,000 新 ¥37,700
39,138 AQ-LFK612X-P 現 ¥35,000 新 ¥37,700

13,21,39,138 AQ-LFK612X-S 現 ¥35,000 新 ¥37,700
39,138 AQ-LFK612X-BN 現 ¥35,000 新 ¥37,700
39,138 AQ-LFK612X-G 現 ¥45,000 新 ¥47,700

138

Color Tap
Long

AQ-LFK612-187 現 ¥29,400 新 ¥32,100
13,19,138 AQ-LFK612X-187M5 現 ¥46,900 新 ¥49,600
13,19,138 AQ-LFK612X-187M4 現 ¥46,900 新 ¥49,600

138 AQ-LFK612X-187BN 現 ¥46,900 新 ¥49,600
13,19,37,138 AQ-LFK612X-187S 現 ¥72,500 新 ¥75,200

139

Color Tap
Auto

AQ-E1700L4 現 ¥80,000 新 ¥83,600
51,99,139 AQ-E1700DL4 現 ¥73,500 新 ¥77,100

139 AQ-E1700 現 ¥68,000 新 ¥71,600
41,139 AQ-E1700D 現 ¥61,500 新 ¥65,100

139 AQ-E1700L3 現 ¥78,000 新 ¥81,600
139 AQ-E1700DL3 現 ¥71,500 新 ¥75,100
139 AQ-E1700L3M5 現 ¥91,000 新 ¥94,600

37,75,139 AQ-E1700DL3M5 現 ¥84,500 新 ¥88,100
139 AQ-E1700L3M4 現 ¥91,000 新 ¥94,600
139 AQ-E1700DL3M4 現 ¥84,500 新 ¥88,100
139 AQ-E1700L3S 現 ¥106,000 新 ¥109,600

75,139 AQ-E1700DL3S 現 ¥99,500 新 ¥103,100
139 AQ-E1700L3BN 現 ¥91,000 新 ¥94,600
139 AQ-E1700DL3BN 現 ¥84,500 新 ¥88,100
139 AQ-E1700L 現 ¥71,000 新 ¥74,600
139 AQ-E1700DL 現 ¥64,500 新 ¥68,100
139 AQ-E1700LM5 現 ¥84,000 新 ¥87,600

115,139 AQ-E1700DLM5 現 ¥77,500 新 ¥81,100
139 AQ-E1700LM4 現 ¥84,000 新 ¥87,600

77,115,139 AQ-E1700DLM4 現 ¥77,500 新 ¥81,100

ページ 品番 商品名 価格
141

MIRROR
CABINET

TYU-6060/WE 現 ¥48,000 新 ¥56,000
141 TYU-6060/DG 現 ¥48,000 新 ¥56,000
141 TYU-3060/WE 現 ¥40,000 新 ¥46,000
141 TYU-3060/DG 現 ¥40,000 新 ¥46,000
149

STEEL
FRAME
MIRROR

AQ-SFMN400/BZ 現 ¥72,000 新 ¥74,000
149 AQ-SFMN400/MB 現 ¥59,000 新 ¥60,000
149 AQ-SFMN400/CH 現 ¥66,000 新 ¥66,000
149 AQ-SFMN600/BZ 現 ¥93,000 新 ¥95,000
149 AQ-SFMN600/MB 現 ¥72,000 新 ¥75,000
149 AQ-SFMN600/CH 現 ¥83,000 新 ¥84,000
149 AQ-SFMN800/BZ 現 ¥117,000 新 ¥120,000
149 AQ-SFMN800/MB 現 ¥89,000 新 ¥91,000
149 AQ-SFMN800/CH 現 ¥103,000 新 ¥109,000
149 AQ-SFMN ～φ 400mm/BZ 現 ¥92,000 新 ¥93,000
149 AQ-SFMN ～φ 400mm/MB 現 ¥79,000 新 ¥79,000
149 AQ-SFMN ～φ 400mm/CH 現 ¥86,000 新 ¥88,000
149 AQ-SFMN φ 401 ～ 600mm/BZ 現 ¥113,000 新 ¥114,000
149 AQ-SFMN φ 401 ～ 600mm/MB 現 ¥92,000 新 ¥93,000
149 AQ-SFMN φ 401 ～ 600mm/CH 現 ¥103,000 新 ¥108,000
149 AQ-SFMN φ 601 ～ 800mm/BZ 現 ¥137,000 新 ¥138,000
149 AQ-SFMN φ 601 ～ 800mm/MB 現 ¥109,000 新 ¥110,000
149 AQ-SFMN φ 601 ～ 800mm/CH 現 ¥123,000 新 ¥132,000
151

FRAMELESS
MIRROR

AQ-CIR φ 250 ～φ 300mm 現 ¥22,500 新 ¥26,000
151 AQ-CIR φ 301 ～φ 450mm 現 ¥32,000 新 ¥37,400
151 AQ-CIR φ 451 ～φ 600mm 現 ¥48,000 新 ¥55,700
151 AQ-CIR φ 601 ～φ 750mm 現 ¥65,000 新 ¥75,800
151 AQ-CIR φ 751 ～φ 900mm 現 ¥85,000 新 ¥98,500
151 AQ-SQU640/550 現 ¥52,000 新 ¥60,700
151 AQ-SQU690/600 現 ¥57,000 新 ¥66,000
151 AQ-SQU740/650 現 ¥65,000 新 ¥75,800
151 AQ-OVB300/540 現 ¥35,000 新 ¥42,200
151 AQ-OVB400/720 現 ¥61,000 新 ¥71,500
151 AQ-OVB500/900 現 ¥71,000 新 ¥84,500
21

PARTS

ENO-SCB180/WH 現 ¥3,800 新 ¥4,200
21 ENO-SCB180/BL 現 ¥6,300 新 ¥7,500

103,152 CIE-SIFR 現 ¥13,000 新 ¥15,000
152 AQ-V21JS 現 ¥5,500 新 ¥6,000
152 AQ-V22AF 現 ¥2,900 新 ¥3,200
152 AQ-2161S-FD 現 ¥21,000 新 ¥24,000
152 AQ-2261F 現 ¥6,200 新 ¥6,700
152 AQ-2261FD 現 ¥15,000 新 ¥17,000
152 AQ-PTR 現 ¥7,600 新 ¥8,600
152 AQ-BTN 現 ¥12,000 新 ¥15,000
152 AQ-BTN-MDP 現 ¥37,000 新 ¥43,000
152 AQ-BTN-BRO 現 ¥37,000 新 ¥43,000
152 AQ-STR-MDP 現 ¥29,000 新 ¥34,000
152 AQ-M637-BL 現 ¥6,400 新 ¥7,000
152 AQ-MZ21AD 現 ¥7,500 新 ¥9,000
152 AQ-MZ21AD-L 現 ¥8,500 新 ¥10,000

19,21,153 T14-13-300 現 ¥910 新 ¥1,080
153 T14-13-400 現 ¥1,060 新 ¥1,240

19,21,153 T156D-13-300A 現 ¥3,000 新 ¥3,200
153 T156D-13-400A 現 ¥3,200 新 ¥3,200